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ПРОТОКОЛ
заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                      № 1
г. Тюмень
Повестка дня:
Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справках супруга(и) за 2017 и 2018 год отразил отсутствие дохода, тогда как супруг(а) получил(а) доход. 

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 
Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 
Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде выговора.
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                      № 2
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справках супруга(и) за 2017-2018 годы не отразил находящийся в собственности автомобиль.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                      № 3
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник не отразил в справке о доходах супруга(и) за 2018 год доход, полученный в ООО «Транснефтьстрой».
Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 
Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления без применения мер дисциплинарного взыскания к работнику строго указать на недопущение подобного в дальнейшем.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                      № 4
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке супруга(и) за 2018 год не указал доход в размере 14500 руб.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                      № 5
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в разделе 6.2. справки за 2017 и за 2018 год в столбце 6 не указал залоговое имущество по ипотечному кредиту.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                      № 6
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справках за 2017 и 2018 год в разделе 6.2. столбце 6 не отразил залоговое имущество по ипотечному кредиту.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                      № 7
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник не отразил в справке супруга(и) за 2018 года доход от продажи автомобиля (сдана в Трейд - ин).

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                      № 8
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник не отразил в справке супруга за 2017 доход в размере 3297,40 руб.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                      № 9
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке супруга(и) за 2017 год занизил доход, полученный супругом(ой).
Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").

Постановили:

Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 10
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в своей справке о доходах за 2017 год не отразил доход от продажи автомобиля, кроме того в своей и супруга(и) справках за 2017 год не отражена квартира, находившаяся в пользовании.
Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде выговора.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 

23 октября 2019 г.



                                               № 11
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в разделе 6.2. справки за 2017 год в столбце 6 не указал залоговое имущество по ипотечному кредиту.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").

Постановили:

Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 12
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке супруга(и) 2018 год не отразил прицеп.
Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 13
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справках за 2017 и 2018 год своей и своего несовершеннолетнего ребенка не отразил находящийся в пользовании земельный участок.
Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 14
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справках супруга(и) за 2018 год не отразил транспортное средство.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"(вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 15
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке супруга(и) за 2017 год не отразил счет, открытый 17.05.2017.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"(вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 16
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке супруга(и) за 2017 год не указал доход от продажи двух транспортных средств. 

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                  № 17
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в разделе 6.2. справки за 2017 год в столбце 6 не указал залоговое имущество по ипотечному кредиту.

 Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").
Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                 № 18
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в разделе 6.2. справки за 2017 и за 2018 год в столбце 6 не указал залоговое имущество по ипотечному кредиту.
Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 

23 октября 2019 г.



                                               № 19

г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке за 2017 год не отразил недвижимое имущество - квартира, находящееся в пользовании (место регистрации).

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").

Постановили:

Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 20
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке супруга(и) за 2017 год не отразил транспортное средство, находящееся в собственности.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"(вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 21
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник не отразил в справках за 2017 и 2018 годы, принадлежащее ему транспортное средство.
Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").
Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 

23 октября 2019 г.



                                                    № 22

г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке за 2017 год не отразил счет, открытый 27.12.2014.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 23
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник укрыл доход, полученный в 2017 году, кроме того, в справках за 2017 и 2018 год не отразил принадлежащее ему транспортное средство, более того, укрыл доход, полученный в 2017 году супругом(ой) от продажи автомобилей.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").
Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде выговора.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов

23 октября 2019 г.



                                                    № 24
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке супруга(и) за 2018 год не  отразил доход, полученный от продажи автомобиля (сдана в Трейд-ин).

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"(вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                  № 25
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в разделе 6.2. справки за 2017 и за 2018 год в столбце 6 не указал залоговое имущество по ипотечному кредиту.

 Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 
Постановили:  

Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                   № 26
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке за 2017 год не отразил счет, открытый 06.02.2016.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").
Постановили:  

Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 

23 октября 2019 г.



                                               № 27
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке супруга(и) за 2017 год не отразил транспортные средства. Кроме того, в справке супруга(и) за 2018 год не отразил транспортное средство, доход от продажи транспортного средства, а также недвижимое имущество, находящееся в пользовании (адрес места регистрации).

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").

Постановили:

Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 28
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке за 2017 год не отразил счет, открытый 21.10.2014, кроме того, в разделе 6.2 столбце 6 не указал сведения об объекте залогового имущества.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"). 

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.



                                                    № 29
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник при предоставлении справки за 2017 года укрыл доход супруга(и), кроме того занижен доход супруга(и) за 2018 год.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").

Постановили:
Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде выговора.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 
23 октября 2019 г.


        
                                               № 30
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справках за 2017-2018 годы не отразил недвижимое имущество, находящееся в пользовании (адрес места регистрации).

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").

Постановили:

Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 

 20 ноября 2019 г.



                                               № 31
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справке о доходах за 2017 год не отразил 6 банковских счетов, открытых на его имя в период с 1985 по 2011 год. 

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").

Постановили:

Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии УПФР в г. Тюмени Тюменской области по соблюдению требований к служебному поведению работника и урегулированию конфликта интересов 

20 ноября 2019 г.



                                               № 32
г. Тюмень

Повестка дня:

Поступившее в Управление Представление Прокуратуры г. Тюмени «об устранении нарушений закона» в рамках проверки соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, согласно которому:

работник в справках супруга(и) за 2017-2018 годы не указал полученный доход в 2017 и 2018 годах в размере по 1000 рублей.

Вопрос рассматривался в соответствии с абзацем вторым подпункта "а" пункта 10 Постановления Правления ПФ РФ от 11.06.2013 N 137п "О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов").

Постановили:

Признать, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными. 

Комиссия рекомендует начальнику Управления применить к работнику дисциплинарное взыскание в виде замечания.

